
 

Decreto Dirigenziale n. 1 del 07/08/2019

 
Dipartimento 60 -  Uffici speciali

 

Direzione Generale 10 - Uff. speciale per il controllo e la vigilanza su enti e società

partecipate

 

U.O.D. 91 - STAFF - Funzioni di supporto tecnico e amministrativo (60/10)

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  APPROVAZIONE ELENCO PARTECIPANTI ALL'AVVISO PUBBLICO PER LA NOMINA DI

DIRETTORE GENERALE DI SO.RE.SA. S.P.A. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 49 del  12 Agosto 2019



IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Premesso che

a) con  decreto  n.  5  del  16/10/2018  l’Ufficio  Speciale  Controllo  e  Vigilanza  su  Enti  e  Società
Partecipate (Ufficio Speciale, di seguito) ha approvato Avviso pubblico (Avviso, di seguito) per la
selezione di candidati idonei alla nomina di Direttore Generale della società “SO.RE.SA S.p.A.”
(società o Soresa, di seguito) fissando le modalità di pubblicazione per la trasparenza e i termini
per la presentazione delle candidature;

b) il citato decreto n. 5 con relativo Avviso è stato pubblicato nella pagina web “Casa di vetro” in
data  17/10/2018  e  sul  BURC  del  22/10/2018,  nonché  nella  sezione  Amministrazione
trasparente, sottosezione Bandi di concorso in pari data;

c) il  termine  per  il  ricevimento  delle  domande  di  partecipazione  scadeva  il  22/11/2018  come
indicato all’art. 3 dell’Avviso pubblicato sul BURC del 22/10/2018;

d) con decreto dirigenziale n. 6 del 28/11/2018 il  Responsabile del procedimento ha approvato
l’elenco dei partecipanti;

e) il  medesimo  decreto  n.  6  è  stato  pubblicato  nella  sezione  Amministrazione  trasparente,
sottosezione Bandi di concorso, il 28/11/2018 e sul BURC n. 91 del 3/12/2018;

f) con decreto n. 12 del 16/5/2019 del Responsabile dell’Ufficio Speciale sono state i) approvate
integrazioni all’Avviso pubblico richieste dal Presidente della Soresa con propria nota prot. R
032/19 del 5/2/2019 in cui ha comunicato che il Consiglio di Amministrazione aveva deliberato
di  chiedere  talune  modifiche  al  fine  di  improntare  la  selezione  alla  verifica  di  specifiche
competenze nelle materie oggetto delle attività della Società; e conseguentemente ii) riaperti i
termini  per  la  presentazione  delle  domande,  fatte  salve  le  istanze  pervenute  e  riportate
nell'elenco allegato al  menzionato  decreto  n.  6  del  28/11/2018,  eventualmente  integrate da
parte degli interessati;

g) il  citato decreto n. 12 è stato pubblicato sul BURC del  20/5/2019 e in  data 21/5/2019 sulla
pagina  “Casa  di  vetro”  e  nella  sezione  Amministrazione  trasparente,  sottosezione  Bandi  di
concorso;

h) il nuovo termine di presentazione delle candidature è scaduto il 20/6/2019 come indicato all’art.
3 dell’Avviso pubblico;

Considerato che

a) alla scadenza del termine del 20/6/2019 risultano pervenute e registrate al protocollo dell’Ufficio
Speciale n. 15 domande di partecipazione, riportate nell’elenco allegato con i numeri da 19 a
33, di cui una già presentata a seguito del precedente Avviso;

Ritenuto di

a) dovere approvare l’elenco completo dei candidati (n. 32) che hanno presentato domanda entro il
termine del 22/11/2018 (candidati dal n. 1 al n. 18), ovvero del 20/6/2019 (candidati dal n. 19 al 
n. 33);

Visto

a) il decreto dirigenziale n. 5 del 16/10/2018 del Responsabile dell’Ufficio Speciale;

b) il decreto dirigenziale n. 6 del 28/11//2018 del Responsabile del Procedimento;

c) il decreto dirigenziale n. 12 del 21/2/2018 del Responsabile dell’Ufficio Speciale;

d) l’allegato elenco dei candidati con indicazione delle date delle domande pervenute;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 49 del  12 Agosto 2019



DECRETA

per tutto quanto espresso in premessa che qui si intende integralmente riportato, di:

1) approvare l’allegato elenco dei candidati per la nomina di Direttore Generale della SO.RE.SA
srl;

2) trasmettere il presente provvedimento al BURC e al web master per la pubblicazione secondo le
modalità di cui all’Avviso pubblico.

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 49 del  12 Agosto 2019


	BURC n. 49 del  12 Agosto 2019

